
 

 

UCHWAŁA NR LVII.773.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej dla spółek wodnych będących podmiotem  

niezaliczonym do sektora finansów publicznych, trybu postępowania  

w sprawie udzielania dotacji celowej i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, ze zm.) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz.1566, 

ze zm.) po zasięgnięciu opinii Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady postępowania o udzielanie dotacji celowej z budżetu Gminy Boguchwała dla 

spółek wodnych, tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji celowej i sposób jej rozliczania określone 

w Regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, nadzór nad realizacją Komisji Mienia 

Gminy, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/203/2012 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie 

zasad udzielenia dotacji celowej dla spółki wodnej będącej podmiotem niezaliczonym do sektora finansów 

publicznych, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej i sposobu jej rozliczania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 16 października 2018 r.

Poz. 4296



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4296



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4296



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4296



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4296



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4296



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4296



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4296



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4296


		2018-10-16T12:00:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




